



Schriftelijke vervolgvraag (correctie) van VVD over 't Sprengenhuis Laag-Soeren.

Datum vraag: 15 oktober 2024
Indiener: Rob Koekkoek
Nummer: S24/113
Datum antwoord: 18 oktober 2024

Aanleiding:

In "Antwoord op schriftelijke vervolgvragen (artikel 36 RvO) van VVD over Toekomst van 't Sprengenhuis te Laag-Soeren." wordt onder vraag 2 antwoord gegeven:

"Vraag 2:

Behoorde het niet tot de intentie dat niet alleen de zogenaamde huiskamer behouden zou blijven voor Laag-Soeren, maar ook de overige faciliteiten?

Antwoord: Doel van de bijeenkomsten was om in gezamenlijkheid op zoek te gaan naar

"Hoe kan het Sprengenhuis op duurzame wijze (langdurig) zoveel mogelijk maatschappelijke en lokale doelen blijven dienen?" Zonder exploitatie tekorten voor Veluwonen.

De vraag is niet duidelijk gesteld, bij nader inzien had die anders moeten luiden. Graag het antwoord op de onderstaande vraag met excuus voor eerdere niet volledige vraag.

Vraag 2:

Behoorde het niet tot de intentie met de destijds, in 2022, gemaakte afspraken dat niet alleen de zogenaamde huiskamer behouden zou blijven voor Laag-Soeren, maar ook de overige faciliteiten?

Antwoord: Nee.